
 

   
 
 
 
 
 

  AVIS D’ATTRIBUTION 
 

 

IDENTIFICATION DU POUVOIR ADJUDICATEUR QUI PASSÉ LE MARCHÉ 
Nom de l’organisme : Mayenne Habitat – Office Public de l’Habitat de la Mayenne 
Correspondant : M. le Directeur Général, 10 rue Auguste Beuneux 53000 LAVAL 
Tél : 02.53.54.55.56 
 
Acheteur : M. Patrick LE ROUX 
 
 

OBJET DU MARCHÉ 
Le présent marché a pour objet la construction de 4 logements à Montsûrs-Saint-Cénéré. 

La procédure est allotie en 11 lots. 

 
 

TYPE DE PROCEDURE 
La présente consultation est passée suivant la procédure adaptée ouverte avec possibilité de 
négociation librement définie par l'acheteur, en application des articles L. 2123-1, R. 2123-1 et R. 
2123-4 du code de la commande publique. 
 
 

CRITÈRE D’ATTRIBUTION 
- Critère prix : 60% 
- Valeur technique : 40% 

 
 

DATE D’ATTRIBUTION 
Commission du 06/06/2025 
 
 

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 
 
Lot 1 – Marché N° M-2025000056-1 
GUIARD  
ZA, RUE DES BORDAGERS 
53810 CHANGE 
 
MONTANT DU MARCHE : 288 630,21€ H.T. 
 
NOMBRE D’OFFRES RECUES : 4 
DATE DE SIGNATURE DU MARCHÉ : 19/06/2025 
DATE DE NOTIFICATION DU MARCHÉ : 23/06/2025 
 
 
Lot 2 – Marché N° M-2025000057-1 
LIONEL GILOT 
ZA DU RIBLAY 
53260 ENTRAMMES 
 
MONTANT DU MARCHE : 24 141,28€ H.T. 



 

   
 
 
 
 
 
 
NOMBRE D’OFFRES RECUES : 4 
DATE DE SIGNATURE DU MARCHÉ : 10/06/2025 
DATE DE NOTIFICATION DU MARCHÉ : 23/06/2025 
 
 
Lot 3 – Marché N° M-2025000058-1 
LIONEL GILOT 
ZA DU RIBLAY 
53260 ENTRAMMES 
 
MONTANT DU MARCHE : 35 504,48€ H.T. 
 
NOMBRE D’OFFRES RECUES : 5 
DATE DE SIGNATURE DU MARCHÉ : 10/06/2025 
DATE DE NOTIFICATION DU MARCHÉ : 23/06/2025 
 
 
Lot 4 – Marché N° M-2025000059-1 
BONDIS 
ZI DE PLAGUE 
35501 VITRE CEDEX 
 
MONTANT DU MARCHE : 35 091,00€ H.T. 
 
NOMBRE D’OFFRES RECUES : 6 
DATE DE SIGNATURE DU MARCHÉ : 20/06/2025 
DATE DE NOTIFICATION DU MARCHÉ : 23/06/2025 
 
 
Lot 5 – Marché N° M-2025000060-1 
BRAULT ET NOVALU 
ZA DES HARAS 
53100 MAYENNE 
 
MONTANT DU MARCHE : 29 145,30€ H.T. 
 
NOMBRE D’OFFRES RECUES : 3 
DATE DE SIGNATURE DU MARCHÉ : 10/06/2025 
DATE DE NOTIFICATION DU MARCHÉ : 23/06/2025 
 
 
Lot 6 – Marché N° M-2025000061-1 
PASCAL ANGOT 
321 ROUTE DE BEL AIR 
53320 LOIRON RUILLE 
 
MONTANT DU MARCHE : 52 109,24€ H.T. 
 
NOMBRE D’OFFRES RECUES : 1 
DATE DE SIGNATURE DU MARCHÉ : 12/06/2025 
DATE DE NOTIFICATION DU MARCHÉ : 23/06/2025 
 
 
Lot 7 – Marché N° M-2025000062-1 
SARL YILDIZ 



 

   
 
 
 
 
 
12 RUE JEAN LURCAT 
49124 SAINT-BARTHELEMY-D’ANJOU 
 
MONTANT DU MARCHE : 29 448,67€ H.T. 
 
NOMBRE D’OFFRES RECUES : 5 
DATE DE SIGNATURE DU MARCHÉ : 12/06/2025 
DATE DE NOTIFICATION DU MARCHÉ : 23/06/2025 
 
 
Lot 8 – Marché N° M-2025000063-1 
SARL BORDEAU DECO 
VOIE DE LA GUITERNIERE 
53170 MESLAY-DU-MAINE 
 
MONTANT DU MARCHE : 16 989,89€ H.T. 
 
NOMBRE D’OFFRES RECUES : 4 
DATE DE SIGNATURE DU MARCHÉ : 19/06/2025 
DATE DE NOTIFICATION DU MARCHÉ : 23/06/2025 
 
 
Lot 9 – Marché N° M-2025000064-1 
AU CŒUR DES JARDINS 
ZA DE L’ANTINIERE 
53150 MONTSURS 
 
MONTANT DU MARCHE : 23 329,03€ H.T 
 
NOMBRE D’OFFRES RECUES : 3 
DATE DE SIGNATURE DU MARCHÉ : 19/05/2025 
DATE DE NOTIFICATION DU MARCHÉ : 23/06/2025 
 
 
Lot 10 – Marché N° M-2025000065-1 
ADP’ELEC 
3 IMPASSE DES CHENES 
53270 SAINTE-SUZANNE-ET-CHAMMES 
 
MONTANT DU MARCHE : 26 499,86€ H.T. 
 
NOMBRE D’OFFRES RECUES : 4 
DATE DE SIGNATURE DU MARCHÉ : 13/06/2025 
DATE DE NOTIFICATION DU MARCHÉ : 23/06/2025 
 
 
Lot 11 – Marché N° M-2025000066-1 
SARL LGP 
ZI DES TOUCHES 
14 RUE JEAN-BAPTISTE LAFOSSE 
53000 LAVAL 
 
MONTANT DU MARCHE : 63 053,01€ H.T. 



 

   
 
 
 
 
 
 
NOMBRE D’OFFRES RECUES : 3 
DATE DE SIGNATURE DU MARCHÉ : 10/06/2025 
DATE DE NOTIFICATION DU MARCHÉ : 23/06/2025 
 
 

INSTANCE CHARGÉE DES PROCÉDURES DE RECOURS 
Tribunal administratif de Nantes 6, allée de l’Ile Gloriette, CS 24111 44041 NANTES CEDEX 
Tél : 02 55 10 10 02 
 
 

SERVICE AUPRES DUQUEL DES RENSEIGNEMENTS PEUVENT ETRE OBTENUS 
CONCERNANT L’INTRODUCTION DES RECOURS 
Greffe du tribunal administratif de Nantes 6, allée de l’Ile Gloriette, CS 24111 44041 NANTES CEDEX 
Tél : 02 55 10 10 02 

 
 

ADRESSE OU LES MARCHÉS SONT CONSULTABLES 
Les marchés sont consultables au siège de Mayenne Habitat, 10 rue Auguste Beuneux-  
53000 LAVAL, sur demande à adresser au service des marchés. 
 
 

DATE DU PRÉSENT AVIS D’ATTRIBUTION 
03/07/2025 


